
法人：

勘 定 科 目 備 考

法人全体　資金収支当初予算書
令和4年4月

社会福祉法人　横浜市中区社会福祉協議会

 

 1 /  1

 （単位：円）

前年度予算額 当初予算額 増減

＜　事業活動による収支　＞

＜　収入　＞

 40,000   3,050,000  3,090,000　会費収入

 △100,000   1,100,000  1,000,000　寄附金収入

 798,000   11,272,000  12,070,000　経常経費補助金収入

 150,000   28,993,000  29,143,000　受託金収入

 △48,000   261,000  213,000　事業収入

 45,000   1,217,000  1,262,000　負担金収入

 1,000   23,000  24,000　受取利息配当金収入

 0   400,000  400,000　その他の収入

 46,316,000  47,202,000  886,000事業活動収入計(1)

＜　支出　＞

 △462,000   22,803,000  22,341,000　人件費支出

 2,142,000   15,903,000  18,045,000　事業費支出

 △1,690,000   2,067,000  377,000　事務費支出

 231,000   1,746,000  1,977,000　分担金支出

 111,000   15,061,000  15,172,000　助成金支出

 △20,000   250,000  230,000　負担金支出

 57,830,000  58,142,000  312,000事業活動支出計(2)

 574,000 △11,514,000  △10,940,000事業活動資金収支差額(3)=(1)-(2)

＜　施設整備等による収支　＞

＜　収入　＞

 0  0  0施設整備等収入計(4)

＜　支出　＞

 0  0  0施設整備等支出計(5)

 0 0  0施設整備等資金収支差額(6)=(4)-(5)

＜　その他の活動による収支　＞

＜　収入　＞

 △120,000   5,120,000  5,000,000　積立資産取崩収入

 5,120,000  5,000,000  △120,000その他の活動収入計(7)

＜　支出　＞

 0  0  0その他の活動支出計(8)

 △120,000 5,120,000  5,000,000その他の活動資金収支差額(9)=(7)-(8)

 3,646,000 17,696,000  21,342,000予備費支出(10)

 △3,192,000 △24,090,000  △27,282,000当期資金収支差額合計(11)=(3)+(6)+(9)-(10)

 3,192,000 24,090,000  27,282,000前期末支払資金残高(12)

 0 0  0当期末支払資金残高(11)+(12)
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法人：

勘 定 科 目 備 考

拠点区分別　資金収支当初予算書
令和4年4月

社会福祉法人　横浜市中区社会福祉協議会
事業：社会福祉事業

 拠点：法人運営及び区社協実施事業
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 （単位：円）

前年度予算額 当初予算額 増減

＜　事業活動による収支　＞

＜　収入　＞

 40,000   3,050,000  3,090,000　会費収入

 0   2,900,000  2,900,000　　正会費収入

 40,000   150,000  190,000　　賛助会費収入

 △100,000   1,100,000  1,000,000　寄附金収入

 △100,000   1,100,000  1,000,000　　寄附金収入

 798,000   11,272,000  12,070,000　経常経費補助金収入

 1,273,000   497,000  1,770,000　　市区町村補助金収入

 1,273,000   497,000  1,770,000　　　横浜市補助金収入

 △291,000   4,440,000  4,149,000　　市社協補助金収入

 △100,000   100,000  0　　神奈川県社協補助金収入

 △84,000   6,235,000  6,151,000　　共同募金配分金収入

 0   3,040,000  3,040,000　　　一般募金配分金収入

 26,000   2,674,000  2,700,000　　　年末たすけあい配分金収入

 △321,000   521,000  200,000　　　たすけあい福祉資金配分金収入

 211,000   0  211,000　　　県共募配分金収入

 150,000   28,993,000  29,143,000　受託金収入

 111,000   14,923,000  15,034,000　　市区町村受託金収入

 111,000   14,923,000  15,034,000　　　横浜市受託金収入

 0   3,250,000  3,250,000　　都道府県社協受託金収入

 0   3,250,000  3,250,000　　　神奈川県社協受託金収入

 39,000   10,820,000  10,859,000　　市社協受託金収入

 △48,000   261,000  213,000　事業収入

 0   10,000  10,000　　参加費収入

 △48,000   251,000  203,000　　利用料収入

 45,000   1,217,000  1,262,000　負担金収入

 45,000   1,217,000  1,262,000　　負担金収入

 5,000   55,000  60,000　　　利用料等負担金収入

 40,000   1,162,000  1,202,000　　　負担金収入

 1,000   23,000  24,000　受取利息配当金収入

 0   400,000  400,000　その他の収入

 0   400,000  400,000　　雑収入

 46,316,000  47,202,000  886,000事業活動収入計(1)

＜　支出　＞

 △462,000   22,803,000  22,341,000　人件費支出

 0   140,000  140,000　　役員報酬支出

 194,000   7,073,000  7,267,000　　職員給料支出

 0   5,300,000  5,300,000　　　職員俸給

 184,000   1,510,000  1,694,000　　　職員諸手当

 10,000   263,000  273,000　　　通勤手当

 △10,000   1,820,000  1,810,000　　職員賞与支出

 △610,000   11,870,000  11,260,000　　非常勤職員給与支出

 △36,000   1,900,000  1,864,000　　法定福利費支出

 2,142,000   15,903,000  18,045,000　事業費支出

 △10,000   21,000  11,000　　教養娯楽費支出

 270,000   600,000  870,000　　水道光熱費支出
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法人：

勘 定 科 目 備 考

拠点区分別　資金収支当初予算書
令和4年4月

社会福祉法人　横浜市中区社会福祉協議会
事業：社会福祉事業

 拠点：法人運営及び区社協実施事業

 2 /  3

 （単位：円）

前年度予算額 当初予算額 増減

 1,500,500   1,976,500  3,477,000　　消耗器具備品費支出

 1,139,500   1,547,500  2,687,000　　　消耗品費支出

 361,000   429,000  790,000　　　器具什器費支出

 168,000   122,000  290,000　　保険料支出

 1,247,000   529,000  1,776,000　　賃借料支出

 △153,000   153,000  0　　車輌費支出

 1,268,500   1,486,500  2,755,000　　諸謝金費支出

 122,000   171,000  293,000　　旅費交通費支出

 122,000   171,000  293,000　　　役職員旅費

 △134,000   512,000  378,000　　印刷製本費支出

 0   320,000  320,000　　修繕費支出

 311,200   1,665,800  1,977,000　　通信運搬費支出

 △5,000   24,000  19,000　　会議費支出

 △20,000   1,139,000  1,119,000　　広報費支出

 △2,371,000   4,934,000  2,563,000　　業務委託費支出

 △51,200   513,200  462,000　　手数料支出

 105,000   1,127,000  1,232,000　　租税公課支出

 0   400,000  400,000　　援護費・見舞金費支出

 △100,000   100,000  0　　交通遺児援護費支出

 △6,000   109,000  103,000　　雑支出

 △6,000   109,000  103,000　　　雑支出

 △1,690,000   2,067,000  377,000　事務費支出

 △9,000   32,000  23,000　　福利厚生費支出（事務費）

 △120,000   120,000  0　　旅費交通費支出（事務費）

 12,000   48,000  60,000　　研修研究費支出（事務費）

 △20,000   20,000  0　　事務消耗品費支出（事務費）

 △10,000   10,000  0　　　事務費消耗品費支出（事務費）

 △10,000   10,000  0　　　器具什器費支出（事務費）

 △155,000   155,000  0　　印刷製本費支出（事務費）

 △270,000   270,000  0　　水道光熱費支出（事務費）

 △10,000   10,000  0　　修繕費支出（事務費）

 △242,000   338,000  96,000　　通信運搬費支出（事務費）

 △18,000   18,000  0　　会議費支出（事務費）

 △50,000   50,000  0　　業務委託費支出（事務費）

 0   48,000  48,000　　手数料支出（事務費）

 △190,000   190,000  0　　保険料支出（事務費）

 △38,000   38,000  0　　賃借料支出（事務費）

 △60,000   60,000  0　　租税公課支出（事務費）

 △400,000   400,000  0　　保守料支出（事務費）

 △120,000   170,000  50,000　　渉外費支出（事務費）

 0   100,000  100,000　　諸会費支出（事務費）

 231,000   1,746,000  1,977,000　分担金支出

 231,000   1,746,000  1,977,000　　分担金支出

 111,000   15,061,000  15,172,000　助成金支出

 111,000   15,061,000  15,172,000　　助成金支出

 △20,000   250,000  230,000　負担金支出

 △20,000   250,000  230,000　　負担金支出
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法人：

勘 定 科 目 備 考

拠点区分別　資金収支当初予算書
令和4年4月

社会福祉法人　横浜市中区社会福祉協議会
事業：社会福祉事業

 拠点：法人運営及び区社協実施事業
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 （単位：円）

前年度予算額 当初予算額 増減

 57,830,000  58,142,000  312,000事業活動支出計(2)

 574,000 △11,514,000  △10,940,000事業活動資金収支差額(3)=(1)-(2)

＜　施設整備等による収支　＞

＜　収入　＞

 0  0  0施設整備等収入計(4)

＜　支出　＞

 0  0  0施設整備等支出計(5)

 0 0  0施設整備等資金収支差額(6)=(4)-(5)

＜　その他の活動による収支　＞

＜　収入　＞

 △120,000   5,120,000  5,000,000　積立資産取崩収入

 △120,000   5,120,000  5,000,000　　高齢者福祉基金積立資産取崩収入

 △120,000   5,120,000  5,000,000　　　高齢者福祉基金積立預金（普通）

 5,120,000  5,000,000  △120,000その他の活動収入計(7)

＜　支出　＞

 0  0  0その他の活動支出計(8)

 △120,000 5,120,000  5,000,000その他の活動資金収支差額(9)=(7)-(8)

 3,646,000 17,696,000  21,342,000予備費支出(10)

 △3,192,000 △24,090,000  △27,282,000当期資金収支差額合計(11)=(3)+(6)+(9)-(10)

 3,192,000 24,090,000  27,282,000前期末支払資金残高(12)

 0 0  0当期末支払資金残高(11)+(12)
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法人名：

勘 定 科 目

拠点区分別　資金収支当初予算内訳書
令和4年度社会福祉法人　横浜市中区社会福祉協議会

事業： 社会福祉事業  
拠点： 法人運営及び区社協実施事業  1 / 14

 （単位：円）

企画調査管理運営 広報啓発事業 生活福祉資金貸 臨時特例つなぎ ボランティアセ 福祉教育事業 地区社協活動支
付等事務 資金貸付事業 ンター運営事業 援事業

＜　事業活動による収支　＞

＜　収入　＞

 0  0　会費収入  3,090,000  0  0  0  0  0

 0  0　　正会費収入  2,900,000  0  0  0  0  0

 0  0　　賛助会費収入  190,000  0  0  0  0  0

 0  30,000　経常経費補助金収入  355,000  0  0  0  80,000  650,000

 0  30,000　　市社協補助金収入  355,000  0  0  0  80,000  650,000

 90,000  0　受託金収入  230,000  0  0  3,160,000  0  0

 90,000  0　　都道府県社協受託金収入  0  0  0  3,160,000  0  0

 90,000  0　　　神奈川県社協受託金収入  0  0  0  3,160,000  0  0

 0  0　　市社協受託金収入  230,000  0  0  0  0  0

 0  0　負担金収入  672,000  100,000  0  0  0  430,000

 0  0　　負担金収入  672,000  100,000  0  0  0  430,000

 0  0　　　負担金収入  672,000  100,000  0  0  0  430,000

 0  0　受取利息配当金収入  2,000  0  0  0  0  0

 0  0　その他の収入  300,000  0  0  0  0  0

 0  0　　雑収入  300,000  0  0  0  0  0

事業活動収入計(1)  4,649,000  100,000  0  3,160,000  90,000  30,000  80,000  1,080,000

＜　支出　＞

 90,000  0　人件費支出  140,000  0  0  2,650,000  0  0

 0  0　　役員報酬支出  140,000  0  0  0  0  0

 90,000  0　　非常勤職員給与支出  0  0  0  2,550,000  0  0

 0  0　　法定福利費支出  0  0  0  100,000  0  0

 0  30,000　事業費支出  2,300,000  171,000  448,000  508,000  90,000  120,000

 0  0　　教養娯楽費支出  11,000  0  0  0  0  0

 0  0　　水道光熱費支出  270,000  0  0  0  0  0

 0  20,000　　消耗器具備品費支出  80,000  0  0  30,000  57,000  40,000

 0  20,000　　　消耗品費支出  30,000  0  0  20,000  27,000  40,000

 0  0　　　器具什器費支出  50,000  0  0  10,000  30,000  0

 0  0　　保険料支出  180,000  0  0  0  6,000  0

 0  0　　賃借料支出  564,000  0  0  0  0  0

 0  0　　諸謝金費支出  0  0  0  330,000  27,000  0
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法人名：

勘 定 科 目

拠点区分別　資金収支当初予算内訳書
令和4年度社会福祉法人　横浜市中区社会福祉協議会

事業： 社会福祉事業  
拠点： 法人運営及び区社協実施事業  2 / 14

 （単位：円）

企画調査管理運営 広報啓発事業 生活福祉資金貸 臨時特例つなぎ ボランティアセ 福祉教育事業 地区社協活動支
付等事務 資金貸付事業 ンター運営事業 援事業

 0  0　　旅費交通費支出  120,000  0  48,000  3,000  0  0

 0  0　　　役職員旅費  120,000  0  48,000  3,000  0  0

 0  0　　印刷製本費支出  100,000  0  0  0  0  0

 0  0　　修繕費支出  10,000  0  0  0  0  0

 0  10,000　　通信運搬費支出  645,000  0  0  82,000  0  40,000

 0  0　　広報費支出  0  171,000  0  10,000  0  0

 0  0　　業務委託費支出  20,000  0  400,000  40,000  0  0

 0  0　　手数料支出  240,000  0  0  10,000  0  20,000

 0  0　　租税公課支出  60,000  0  0  0  0  20,000

 0  0　　雑支出  0  0  0  3,000  0  0

 0  0　　　雑支出  0  0  0  3,000  0  0

 0  0　事務費支出  314,000  0  0  2,000  0  0

 0  0　　福利厚生費支出（事務費）  0  0  0  2,000  0  0

 0  0　　研修研究費支出（事務費）  20,000  0  0  0  0  0

 0  0　　通信運搬費支出（事務費）  96,000  0  0  0  0  0

 0  0　　手数料支出（事務費）  48,000  0  0  0  0  0

 0  0　　渉外費支出（事務費）  50,000  0  0  0  0  0

 0  0　　諸会費支出（事務費）  100,000  0  0  0  0  0

 0  0　分担金支出  1,547,000  0  0  0  0  0

 0  0　　分担金支出  1,547,000  0  0  0  0  0

 0  0　助成金支出  0  0  0  0  0  6,530,000

 0  0　　助成金支出  0  0  0  0  0  6,530,000

事業活動支出計(2)  4,301,000  171,000  448,000  3,160,000  90,000  30,000  90,000  6,650,000

事業活動資金収支差額(3)=(1)-(2)  348,000  △71,000  △448,000  0  0  0  △10,000  △5,570,000

＜　施設整備等による収支　＞

＜　収入　＞

施設整備等収入計(4)  0  0  0  0  0  0  0  0

＜　支出　＞

施設整備等支出計(5)  0  0  0  0  0  0  0  0

施設整備等資金収支差額(6)=(4)-(5)  0  0  0  0  0  0  0  0

＜　その他の活動による収支　＞

＜　収入　＞
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法人名：

勘 定 科 目

拠点区分別　資金収支当初予算内訳書
令和4年度社会福祉法人　横浜市中区社会福祉協議会

事業： 社会福祉事業  
拠点： 法人運営及び区社協実施事業  3 / 14

 （単位：円）

企画調査管理運営 広報啓発事業 生活福祉資金貸 臨時特例つなぎ ボランティアセ 福祉教育事業 地区社協活動支
付等事務 資金貸付事業 ンター運営事業 援事業

 0  0　サービス区分間繰入金収入  0  71,000  0  0  10,000  5,570,000

その他の活動収入計(7)  0  71,000  0  0  0  0  10,000  5,570,000

＜　支出　＞

 0  0　サービス区分間繰入金支出  651,000  0  0  0  0  0

その他の活動支出計(8)  651,000  0  0  0  0  0  0  0

その他の活動資金収支差額(9)=(7)-(8)  △651,000  71,000  0  0  0  0  10,000  5,570,000

 0  500,000予備費支出(10)  7,277,000  0  114,000  0  0  70,000

 0  △500,000当期資金収支差額合計(11)=(3)+(6)+(9)-(10)  △7,580,000  0  △562,000  0  0  △70,000

 0  500,000前期末支払資金残高(12)  7,580,000  0  562,000  0  0  70,000

 0  0当期末支払資金残高(11)+(12)  0  0  0  0  0  0
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法人名：

勘 定 科 目

拠点区分別　資金収支当初予算内訳書
令和4年度社会福祉法人　横浜市中区社会福祉協議会

事業： 社会福祉事業  
拠点： 法人運営及び区社協実施事業  4 / 14

 （単位：円）

年末たすけあい福祉保健活動拠 一般募金配分事 たすけあい福祉 善意銀行運営 外出支援サービ 権利擁護事業 移動情報センタ
点運営 業 配分事業 資金 ス事業 ー事業

＜　事業活動による収支　＞

＜　収入　＞

 1,000,000  0　寄附金収入  0  0  0  0  0  0

 1,000,000  0　　寄附金収入  0  0  0  0  0  0

 0  0　経常経費補助金収入  0  3,251,000  2,700,000  200,000  0  0

 0  0　　共同募金配分金収入  0  3,251,000  2,700,000  200,000  0  0

 0  0　　　一般募金配分金収入  0  3,040,000  0  0  0  0

 0  0　　　年末たすけあい配分金収入  0  0  2,700,000  0  0  0

 0  0　　　たすけあい福祉資金配分金収入  0  0  0  200,000  0  0

 0  0　　　県共募配分金収入  0  211,000  0  0  0  0

 0  2,117,000　受託金収入  15,034,000  0  0  0  62,000  8,250,000

 0  0　　市区町村受託金収入  15,034,000  0  0  0  0  0

 0  0　　　横浜市受託金収入  15,034,000  0  0  0  0  0

 0  2,117,000　　市社協受託金収入  0  0  0  0  62,000  8,250,000

 0  0　事業収入  10,000  0  0  0  203,000  0

 0  0　　参加費収入  10,000  0  0  0  0  0

 0  0　　利用料収入  0  0  0  0  203,000  0

 0  0　負担金収入  60,000  0  0  0  0  0

 0  0　　負担金収入  60,000  0  0  0  0  0

 0  0　　　利用料等負担金収入  60,000  0  0  0  0  0

 1,000  0　受取利息配当金収入  1,000  1,000  0  0  0  0

事業活動収入計(1)  15,105,000  3,252,000  2,700,000  200,000  1,001,000  2,117,000  265,000  8,250,000

＜　支出　＞

 0  1,840,000　人件費支出  9,628,000  370,000  0  0  0  7,473,000

 0  0　　職員給料支出  3,444,000  0  0  0  0  3,823,000

 0  0　　　職員俸給  2,500,000  0  0  0  0  2,800,000

 0  0　　　職員諸手当  784,000  0  0  0  0  910,000

 0  0　　　通勤手当  160,000  0  0  0  0  113,000

 0  0　　職員賞与支出  960,000  0  0  0  0  850,000

 0  1,800,000　　非常勤職員給与支出  4,320,000  350,000  0  0  0  2,000,000

 0  40,000　　法定福利費支出  904,000  20,000  0  0  0  800,000

 0  277,000　事業費支出  5,571,000  5,315,000  40,000  200,000  235,000  541,000
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法人名：

勘 定 科 目

拠点区分別　資金収支当初予算内訳書
令和4年度社会福祉法人　横浜市中区社会福祉協議会

事業： 社会福祉事業  
拠点： 法人運営及び区社協実施事業  5 / 14

 （単位：円）

年末たすけあい福祉保健活動拠 一般募金配分事 たすけあい福祉 善意銀行運営 外出支援サービ 権利擁護事業 移動情報センタ
点運営 業 配分事業 資金 ス事業 ー事業

 0  0　　水道光熱費支出  600,000  0  0  0  0  0

 0  14,000　　消耗器具備品費支出  1,160,000  1,811,000  0  0  13,000  24,000

 0  14,000　　　消耗品費支出  560,000  1,811,000  0  0  13,000  24,000

 0  0　　　器具什器費支出  600,000  0  0  0  0  0

 0  0　　保険料支出  28,000  15,000  0  0  0  1,000

 0  0　　賃借料支出  384,000  800,000  0  0  28,000  0

 0  0　　諸謝金費支出  113,000  791,000  0  0  0  14,000

 0  4,000　　旅費交通費支出  10,000  3,000  0  0  24,000  5,000

 0  4,000　　　役職員旅費  10,000  3,000  0  0  24,000  5,000

 0  0　　印刷製本費支出  150,000  80,000  0  0  0  0

 0  0　　修繕費支出  300,000  0  0  0  10,000  0

 0  15,000　　通信運搬費支出  780,000  44,000  30,000  0  128,000  108,000

 0  0　　会議費支出  0  0  0  0  0  15,000

 0  0　　広報費支出  150,000  788,000  0  0  0  0

 0  114,000　　業務委託費支出  1,180,000  769,000  0  0  0  20,000

 0  10,000　　手数料支出  36,000  14,000  10,000  0  31,000  4,000

 0  120,000　　租税公課支出  680,000  0  0  0  1,000  350,000

 0  0　　援護費・見舞金費支出  0  200,000  0  200,000  0  0

 0  0　事務費支出  15,000  0  0  0  30,000  6,000

 0  0　　福利厚生費支出（事務費）  15,000  0  0  0  0  6,000

 0  0　　研修研究費支出（事務費）  0  0  0  0  30,000  0

 0  0　分担金支出  200,000  0  0  0  0  230,000

 0  0　　分担金支出  200,000  0  0  0  0  230,000

 2,050,000  0　助成金支出  0  835,000  2,862,000  0  0  0

 2,050,000  0　　助成金支出  0  835,000  2,862,000  0  0  0

 0  0　負担金支出  0  230,000  0  0  0  0

 0  0　　負担金支出  0  230,000  0  0  0  0

事業活動支出計(2)  15,414,000  6,750,000  2,902,000  200,000  2,050,000  2,117,000  265,000  8,250,000

事業活動資金収支差額(3)=(1)-(2)  △309,000  △3,498,000  △202,000  0  △1,049,000  0  0  0

＜　施設整備等による収支　＞

＜　収入　＞

施設整備等収入計(4)  0  0  0  0  0  0  0  0

-9-



法人名：

勘 定 科 目

拠点区分別　資金収支当初予算内訳書
令和4年度社会福祉法人　横浜市中区社会福祉協議会

事業： 社会福祉事業  
拠点： 法人運営及び区社協実施事業  6 / 14

 （単位：円）

年末たすけあい福祉保健活動拠 一般募金配分事 たすけあい福祉 善意銀行運営 外出支援サービ 権利擁護事業 移動情報センタ
点運営 業 配分事業 資金 ス事業 ー事業

＜　支出　＞

施設整備等支出計(5)  0  0  0  0  0  0  0  0

施設整備等資金収支差額(6)=(4)-(5)  0  0  0  0  0  0  0  0

＜　その他の活動による収支　＞

＜　収入　＞

その他の活動収入計(7)  0  0  0  0  0  0  0  0

＜　支出　＞

その他の活動支出計(8)  0  0  0  0  0  0  0  0

その他の活動資金収支差額(9)=(7)-(8)  0  0  0  0  0  0  0  0

 5,651,000  0予備費支出(10)  741,000  4,102,000  378,000  0  0  0

 △6,700,000  0当期資金収支差額合計(11)=(3)+(6)+(9)-(10)  △1,050,000  △7,600,000  △580,000  0  0  0

 6,700,000  0前期末支払資金残高(12)  1,050,000  7,600,000  580,000  0  0  0

 0  0当期末支払資金残高(11)+(12)  0  0  0  0  0  0
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法人名：

勘 定 科 目

拠点区分別　資金収支当初予算内訳書
令和4年度社会福祉法人　横浜市中区社会福祉協議会

事業： 社会福祉事業  
拠点： 法人運営及び区社協実施事業  7 / 14

 （単位：円）

生活支援体制整ガイドボランテ 被災地支援事業 中区社協助成金 福祉基金 高齢者福祉基金 合計 内部取引消去
ィア事業 備事業 配分事業

＜　事業活動による収支　＞

＜　収入　＞

 0  0　会費収入  0  0  0  0  3,090,000  0

 0  0　　正会費収入  0  0  0  0  2,900,000  0

 0  0　　賛助会費収入  0  0  0  0  190,000  0

 0  0　寄附金収入  0  0  0  0  1,000,000  0

 0  0　　寄附金収入  0  0  0  0  1,000,000  0

 0  0　経常経費補助金収入  1,770,000  0  82,000  2,952,000  12,070,000  0

 0  0　　市区町村補助金収入  1,770,000  0  0  0  1,770,000  0

 0  0　　　横浜市補助金収入  1,770,000  0  0  0  1,770,000  0

 0  0　　市社協補助金収入  0  0  82,000  2,952,000  4,149,000  0

 0  0　　共同募金配分金収入  0  0  0  0  6,151,000  0

 0  0　　　一般募金配分金収入  0  0  0  0  3,040,000  0

 0  0　　　年末たすけあい配分金収入  0  0  0  0  2,700,000  0

 0  0　　　たすけあい福祉資金配分金収入  0  0  0  0  200,000  0

 0  0　　　県共募配分金収入  0  0  0  0  211,000  0

 0  0　受託金収入  0  0  200,000  0  29,143,000  0

 0  0　　市区町村受託金収入  0  0  0  0  15,034,000  0

 0  0　　　横浜市受託金収入  0  0  0  0  15,034,000  0

 0  0　　都道府県社協受託金収入  0  0  0  0  3,250,000  0

 0  0　　　神奈川県社協受託金収入  0  0  0  0  3,250,000  0

 0  0　　市社協受託金収入  0  0  200,000  0  10,859,000  0

 0  0　事業収入  0  0  0  0  213,000  0

 0  0　　参加費収入  0  0  0  0  10,000  0

 0  0　　利用料収入  0  0  0  0  203,000  0

 0  0　負担金収入  0  0  0  0  1,262,000  0

 0  0　　負担金収入  0  0  0  0  1,262,000  0

 0  0　　　利用料等負担金収入  0  0  0  0  60,000  0

 0  0　　　負担金収入  0  0  0  0  1,202,000  0

 18,000  0　受取利息配当金収入  0  1,000  0  0  24,000  0

 0  0　その他の収入  0  100,000  0  0  400,000  0

 0  0　　雑収入  0  100,000  0  0  400,000  0
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法人名：

勘 定 科 目

拠点区分別　資金収支当初予算内訳書
令和4年度社会福祉法人　横浜市中区社会福祉協議会

事業： 社会福祉事業  
拠点： 法人運営及び区社協実施事業  8 / 14

 （単位：円）

生活支援体制整ガイドボランテ 被災地支援事業 中区社協助成金 福祉基金 高齢者福祉基金 合計 内部取引消去
ィア事業 備事業 配分事業

事業活動収入計(1)  1,770,000  101,000  282,000  2,952,000  18,000  0  47,202,000  0

＜　支出　＞

 0  0　人件費支出  150,000  0  0  0  22,341,000  0

 0  0　　役員報酬支出  0  0  0  0  140,000  0

 0  0　　職員給料支出  0  0  0  0  7,267,000  0

 0  0　　　職員俸給  0  0  0  0  5,300,000  0

 0  0　　　職員諸手当  0  0  0  0  1,694,000  0

 0  0　　　通勤手当  0  0  0  0  273,000  0

 0  0　　職員賞与支出  0  0  0  0  1,810,000  0

 0  0　　非常勤職員給与支出  150,000  0  0  0  11,260,000  0

 0  0　　法定福利費支出  0  0  0  0  1,864,000  0

 0  0　事業費支出  1,620,000  250,000  272,000  57,000  18,045,000  0

 0  0　　教養娯楽費支出  0  0  0  0  11,000  0

 0  0　　水道光熱費支出  0  0  0  0  870,000  0

 0  0　　消耗器具備品費支出  31,000  150,000  42,000  5,000  3,477,000  0

 0  0　　　消耗品費支出  31,000  50,000  42,000  5,000  2,687,000  0

 0  0　　　器具什器費支出  0  100,000  0  0  790,000  0

 0  0　　保険料支出  60,000  0  0  0  290,000  0

 0  0　　賃借料支出  0  0  0  0  1,776,000  0

 0  0　　諸謝金費支出  1,365,000  0  115,000  0  2,755,000  0

 0  0　　旅費交通費支出  6,000  0  70,000  0  293,000  0

 0  0　　　役職員旅費  6,000  0  70,000  0  293,000  0

 0  0　　印刷製本費支出  48,000  0  0  0  378,000  0

 0  0　　修繕費支出  0  0  0  0  320,000  0

 0  0　　通信運搬費支出  42,000  0  35,000  18,000  1,977,000  0

 0  0　　会議費支出  0  0  4,000  0  19,000  0

 0  0　　広報費支出  0  0  0  0  1,119,000  0

 0  0　　業務委託費支出  20,000  0  0  0  2,563,000  0

 0  0　　手数料支出  48,000  0  5,000  34,000  462,000  0

 0  0　　租税公課支出  0  0  1,000  0  1,232,000  0

 0  0　　援護費・見舞金費支出  0  0  0  0  400,000  0

 0  0　　雑支出  0  100,000  0  0  103,000  0
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法人名：

勘 定 科 目

拠点区分別　資金収支当初予算内訳書
令和4年度社会福祉法人　横浜市中区社会福祉協議会

事業： 社会福祉事業  
拠点： 法人運営及び区社協実施事業  9 / 14

 （単位：円）

生活支援体制整ガイドボランテ 被災地支援事業 中区社協助成金 福祉基金 高齢者福祉基金 合計 内部取引消去
ィア事業 備事業 配分事業

 0  0　　　雑支出  0  100,000  0  0  103,000  0

 0  0　事務費支出  0  0  10,000  0  377,000  0

 0  0　　福利厚生費支出（事務費）  0  0  0  0  23,000  0

 0  0　　研修研究費支出（事務費）  0  0  10,000  0  60,000  0

 0  0　　通信運搬費支出（事務費）  0  0  0  0  96,000  0

 0  0　　手数料支出（事務費）  0  0  0  0  48,000  0

 0  0　　渉外費支出（事務費）  0  0  0  0  50,000  0

 0  0　　諸会費支出（事務費）  0  0  0  0  100,000  0

 0  0　分担金支出  0  0  0  0  1,977,000  0

 0  0　　分担金支出  0  0  0  0  1,977,000  0

 0  0　助成金支出  0  0  0  2,895,000  15,172,000  0

 0  0　　助成金支出  0  0  0  2,895,000  15,172,000  0

 0  0　負担金支出  0  0  0  0  230,000  0

 0  0　　負担金支出  0  0  0  0  230,000  0

事業活動支出計(2)  1,770,000  250,000  282,000  2,952,000  0  0  58,142,000  0

事業活動資金収支差額(3)=(1)-(2)  0  △149,000  0  0  18,000  0  △10,940,000  0

＜　施設整備等による収支　＞

＜　収入　＞

施設整備等収入計(4)  0  0  0  0  0  0  0  0

＜　支出　＞

施設整備等支出計(5)  0  0  0  0  0  0  0  0

施設整備等資金収支差額(6)=(4)-(5)  0  0  0  0  0  0  0  0

＜　その他の活動による収支　＞

＜　収入　＞

 0  5,000,000　積立資産取崩収入  0  0  0  0  5,000,000  0

 0  5,000,000　　高齢者福祉基金積立資産取崩収入  0  0  0  0  5,000,000  0

 0  5,000,000　　　高齢者福祉基金積立預金（普通）  0  0  0  0  5,000,000  0

 0  0　サービス区分間繰入金収入  0  0  0  0  5,651,000  △5,651,000

その他の活動収入計(7)  0  0  0  0  0  5,000,000  10,651,000  △5,651,000

＜　支出　＞

 0  5,000,000　サービス区分間繰入金支出  0  0  0  0  5,651,000  △5,651,000

その他の活動支出計(8)  0  0  0  0  0  5,000,000  5,651,000  △5,651,000
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法人名：

勘 定 科 目

拠点区分別　資金収支当初予算内訳書
令和4年度社会福祉法人　横浜市中区社会福祉協議会

事業： 社会福祉事業  
拠点： 法人運営及び区社協実施事業  10 / 14

 （単位：円）

生活支援体制整ガイドボランテ 被災地支援事業 中区社協助成金 福祉基金 高齢者福祉基金 合計 内部取引消去
ィア事業 備事業 配分事業

その他の活動資金収支差額(9)=(7)-(8)  0  0  0  0  0  0  5,000,000  0

 2,168,000  0予備費支出(10)  0  341,000  0  0  21,342,000  0

 △2,150,000  0当期資金収支差額合計(11)=(3)+(6)+(9)-(10)  0  △490,000  0  0  △27,282,000  0

 2,150,000  0前期末支払資金残高(12)  0  490,000  0  0  27,282,000  0

 0  0当期末支払資金残高(11)+(12)  0  0  0  0  0  0
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法人名：

勘 定 科 目

拠点区分別　資金収支当初予算内訳書
令和4年度社会福祉法人　横浜市中区社会福祉協議会

事業： 社会福祉事業  
拠点： 法人運営及び区社協実施事業  11 / 14

 （単位：円）

拠点合計

＜　事業活動による収支　＞

＜　収入　＞

  　会費収入  3,090,000      

  　　正会費収入  2,900,000      

  　　賛助会費収入  190,000      

  　寄附金収入  1,000,000      

  　　寄附金収入  1,000,000      

  　経常経費補助金収入  12,070,000      

  　　市区町村補助金収入  1,770,000      

  　　　横浜市補助金収入  1,770,000      

  　　市社協補助金収入  4,149,000      

  　　共同募金配分金収入  6,151,000      

  　　　一般募金配分金収入  3,040,000      

  　　　年末たすけあい配分金収入  2,700,000      

  　　　たすけあい福祉資金配分金収入  200,000      

  　　　県共募配分金収入  211,000      

  　受託金収入  29,143,000      

  　　市区町村受託金収入  15,034,000      

  　　　横浜市受託金収入  15,034,000      

  　　都道府県社協受託金収入  3,250,000      

  　　　神奈川県社協受託金収入  3,250,000      

  　　市社協受託金収入  10,859,000      

  　事業収入  213,000      

  　　参加費収入  10,000      

  　　利用料収入  203,000      

  　負担金収入  1,262,000      

  　　負担金収入  1,262,000      

  　　　利用料等負担金収入  60,000      

  　　　負担金収入  1,202,000      

  　受取利息配当金収入  24,000      

  　その他の収入  400,000      

  　　雑収入  400,000      
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法人名：

勘 定 科 目

拠点区分別　資金収支当初予算内訳書
令和4年度社会福祉法人　横浜市中区社会福祉協議会

事業： 社会福祉事業  
拠点： 法人運営及び区社協実施事業  12 / 14

 （単位：円）

拠点合計

事業活動収入計(1)  47,202,000        

＜　支出　＞

  　人件費支出  22,341,000      

  　　役員報酬支出  140,000      

  　　職員給料支出  7,267,000      

  　　　職員俸給  5,300,000      

  　　　職員諸手当  1,694,000      

  　　　通勤手当  273,000      

  　　職員賞与支出  1,810,000      

  　　非常勤職員給与支出  11,260,000      

  　　法定福利費支出  1,864,000      

  　事業費支出  18,045,000      

  　　教養娯楽費支出  11,000      

  　　水道光熱費支出  870,000      

  　　消耗器具備品費支出  3,477,000      

  　　　消耗品費支出  2,687,000      

  　　　器具什器費支出  790,000      

  　　保険料支出  290,000      

  　　賃借料支出  1,776,000      

  　　諸謝金費支出  2,755,000      

  　　旅費交通費支出  293,000      

  　　　役職員旅費  293,000      

  　　印刷製本費支出  378,000      

  　　修繕費支出  320,000      

  　　通信運搬費支出  1,977,000      

  　　会議費支出  19,000      

  　　広報費支出  1,119,000      

  　　業務委託費支出  2,563,000      

  　　手数料支出  462,000      

  　　租税公課支出  1,232,000      

  　　援護費・見舞金費支出  400,000      

  　　雑支出  103,000      
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法人名：

勘 定 科 目

拠点区分別　資金収支当初予算内訳書
令和4年度社会福祉法人　横浜市中区社会福祉協議会

事業： 社会福祉事業  
拠点： 法人運営及び区社協実施事業  13 / 14

 （単位：円）

拠点合計

  　　　雑支出  103,000      

  　事務費支出  377,000      

  　　福利厚生費支出（事務費）  23,000      

  　　研修研究費支出（事務費）  60,000      

  　　通信運搬費支出（事務費）  96,000      

  　　手数料支出（事務費）  48,000      

  　　渉外費支出（事務費）  50,000      

  　　諸会費支出（事務費）  100,000      

  　分担金支出  1,977,000      

  　　分担金支出  1,977,000      

  　助成金支出  15,172,000      

  　　助成金支出  15,172,000      

  　負担金支出  230,000      

  　　負担金支出  230,000      

事業活動支出計(2)  58,142,000        

事業活動資金収支差額(3)=(1)-(2)  △10,940,000        

＜　施設整備等による収支　＞

＜　収入　＞

施設整備等収入計(4)  0        

＜　支出　＞

施設整備等支出計(5)  0        

施設整備等資金収支差額(6)=(4)-(5)  0        

＜　その他の活動による収支　＞

＜　収入　＞

  　積立資産取崩収入  5,000,000      

  　　高齢者福祉基金積立資産取崩収入  5,000,000      

  　　　高齢者福祉基金積立預金（普通）  5,000,000      

  　サービス区分間繰入金収入  0      

その他の活動収入計(7)  5,000,000        

＜　支出　＞

  　サービス区分間繰入金支出  0      

その他の活動支出計(8)  0        
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法人名：

勘 定 科 目

拠点区分別　資金収支当初予算内訳書
令和4年度社会福祉法人　横浜市中区社会福祉協議会

事業： 社会福祉事業  
拠点： 法人運営及び区社協実施事業  14 / 14

 （単位：円）

拠点合計

その他の活動資金収支差額(9)=(7)-(8)  5,000,000        

  予備費支出(10)  21,342,000      

  当期資金収支差額合計(11)=(3)+(6)+(9)-(10)  △27,282,000      

  前期末支払資金残高(12)  27,282,000      

  当期末支払資金残高(11)+(12)  0      
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